
 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA 

Praça Vitória Régia, s/nº, Centro – CEP.: 68.555-000. Fone: (94) 3426-4077. Xinguara / Pará 

Site: www.camaraxinguara.pa.gov.br 

1 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024/CMX 

 

REGIME DE EXECUÇÃO: EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL 

 

ORIGEM...................: - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 01/2024/CMX 

                                    - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2024/CMX 

                                   

CONTRATANTE.....: CÂMARA MUNICIPAL DE XINGUARA, ESTADO DO PARÁ 

 

CONTRATADO.......: BÁLSAMO SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO EIRELI - EPP  

 

OBJETO...................: contratação de empresa especializada na prestação dos serviços de 

licenciamento de uso de Sistema para a Administração Pública Municipal, especificamente o 

Sistema Integrado de Pessoal – SIP, e o treinamento dos técnicos municipais para a execução dos 

respectivos serviços. 

 

VALOR TOTAL: R$ 25.344,00 (vinte e cinco mil, trezentos e quarenta e quatro reais). 

  

PROGRAMA DE TRABALHO – Exercício de 2024: 

• 01.031.0001.2077.0000 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal; 

- Elemento de despesa: 3.3.90.39.00.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

 

VIGÊNCIA: De 15 de fevereiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. 

 

DATA DA ASSINATURA: 15 de fevereiro de 2024. 

 


